gatus scripsi.

N. 89.

1257, marzo 6, ind. 15'.

In n. D. a. Anno a nat. eius M. CC. quinquag. VII,
a

ind. XV, die VI mense martii. Cum Guibertinus q. Pctri de

Fiorino iniuste tenuerit et habuerit terras infrascriptas....

ad petitionem Conforti q. Paganini de Bono de castro Sar-

zane syndici seu procur. dom. Guilielmi d. g. lun. ep.... per

se suosque ber. fecit in perpetuum Conforto syndico supr.

sindic. seu procur. nomine prò dicto dom. lun. ep. et lun.

episcopato ree. finem ipiam refutationem, dationem suarum
or

rationum cessionem. . . prò iiij petiis terrarum infrascriptis....

una quarum cum vineis sita est in loco dicto Paternulo....

altera petia sita est in Cerreto. . . tercia petia posita est in

imo montis Indicis. .. quarta petia est in Robbiano... Actum
in castro Sarzane ante domum (Quondam Volte sollempniter,

pres. Boccadecani q. Codargogii, Arduino q. \%iani, Bo-

nasegna de Coilechio, Bellandino filio Gerardi et Donato

tilio Compagnoni quam aliis testibus ad hec rogatis.

>J< Ego Petrus filius quondam Gentis de castro Sarz.

notarius sacri palatii hiis interflui et rogatus scripsi.
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N. 90.

1200, marzo 15, ind. 3".

Leggi statiate ed iiìiposie da Gualterio 11^ vescovo di Luni^

agli nomini di sua giurisdizione (').

N. 91.

1181, marzo 8, ind. 14''.

o

Anno dominice incarn. M. C. octogesimo primo, ind.

XIIIJ, reg'nante Federigo d. g. Romanorum imper. semper

augusto. Peto ego Albertus de Cycirano filius quondam

Martini per me et per meos fratres et Guidonem Gerardum

et Guibertinum et Rodulfinum una cum nostris heredibus

a te Benetto habitatore in castro Sarzane filio quondam

Petrucini tuisque heredibus libellario nomine habere, tenere,

laborare sive meliorare, non peiorare, id est medium casa-

menti quod habes in burgo novo de Carcandula quod habes

per libellum ab ecclesia S. Andrea, ut exinde annuatim ve-

niamus ad mandatum supr. ecclesie S. Andree infra octavam

D. N. ad legein faciendam et fictam ptjns. solvendam den

duos ... Actum in canonica supr. ecclesie S. Andree, Vili

entrante martio feliciter Et prò hoc libello dato fuit libel-

laticum s. XVIIJ imp.

)^ Ego Lumbardus notarius imperatoris quam lun. curie

rogatus hoc libellum scripsi.

{L atto è autenticato da Bonapars sacri pai. not')

(') Pubblicato negli Historiac palriae monumenta cit., II, 1202.
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N. 92.

1270, novembre 21, ind. 14^.

In n. D. amen. Causa vertchatur inter lacopinum di-